青浦区经委 区财政局关于下达2021年度氢能专项扶持资金的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/174887.html
来源：上海市青浦区经济委员会

青浦区经委 区财政局关于下达2021年度氢能专项扶持资金的通知

上海青氢科技有限公司：

 根据《青浦区支持氢能产业发展激发“青氢”绿色动能实施办法》（青府办发〔2020〕56号）文件精神，青浦区经
委会同有关部门对你企业申报的氢能“租金、购建房资助”扶持项目进行了审核，并经青浦区产业发展协调推进办公
室2021第6次会议审议通过，现按照规定下达2021年度氢能专项扶持资金，共计56.04万元。

 特此通知。

上海市青浦区经济委员会
上海市青浦区财政局

2021年8月27日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/174887.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/174887.html
http://www.tcpdf.org